
電子データの取扱いについて

電子データの内容について
■本サービスにおいては、弊社製品のカタログ、取扱説明書、パーツリスト等、製品に関する全ての印刷物を網羅
するものではありません。

■カタログ、取扱説明書、パーツリストの内容は、製品の仕様変更などにより、予告なく変更される場合があります。
その為、弊社サイト内に掲載される電子データの内容は、販売店等で配布、掲示されるカタログ、製品購入時に
同梱する取扱説明書、印刷物として存在しているパーツリストの内容とは異なる場合がございます。

表記内容は、発行当時の情報であり、弊社純正部品の名称、小売単価、各営業所の名称、所在地などの情報が
現在と異なる場合があります。
また、製品安全上の取り扱い、環境対応につきましては、製品販売時の法令、規制に適合するものであり、製品
販売後の法令、規制の変更内容を反映していない場合があります。予めご了承ください。

著作権について
本サービス内の電子データにつきましては、弊社（小橋工業株式会社）が著作権その他知的財産権を保有します。
無断で他のウェブサイトや印刷媒体に転載することや複製、翻訳等はできません。
但し、お手持ちの製品ご使用の為、1部に限り印刷することができます。

保証について
弊社の製品保証、安全性の保証は製品付属の書面に基づく保証に限られており、弊社サイト内の電子データに基
づく保証は提供いたしません。

お問合せについて
ご使用の製品の取り扱い及び、使用上の安全等に関するお問合せは、ご購入店にご相談頂きますよう、お願いい
たします。

免責事項
弊社サイトのご利用に起因するソフトウェア、ハードウェア上の事故その他の損害等につきましても、一切の責任を
負いません。
弊社サイトのご利用に際して生じたお客さまと第三者との間のトラブルにつきましては、一切責任を負いません。
弊社サイトのサービスは予告なく中止、または内容や条件を変更する場合がございます。

以上

小橋工業株式会社

小橋工業(株)のホームページ（以下、弊社サイト）においては、カタログ・取扱説明書・

パーツリスト等の電子データの閲覧、ダウンロードのサービス（以下、本サービス）を

ご提供しております。

本サービスをご利用の際には、以下の注意事項をご確認ください。



0205142

コバシ甘しょハーベスターコバシ甘しょハーベスター
HS 700DHS 700D

Hattori
タイプライターテキスト
2019年版

Hattori
タイプライターテキスト
- 009



オートヒッチアーム型式 ヒッチ型式 オプション型式を確認して、ご注文ください。・

補修用部品の供給年限について

2.ジョイント・オートヒッチアーム･ヒッチ･オプションの記載について

変更を記載してあります。

最新の情報はそちらを参照ください。

なお、トラクタ装着の性格上、作業機機種・生産年式をわたる場合もあります。

ジョイント型式

(作業機本体に属するジョイントは除く)

5.本パーツリストは改良のため予告なく変更することがあります。

この製品の補修部品の供給年限（期間）は、製造打ち切り後9年といたします。

従いまして、その後のご注文につきましては、在庫限りの供給とさせていただきます。

新旧兼用不可部品と追加・廃止部品の実施機番を記載してあります。

また、イラスト図中に新旧の部品と実施機番を記載してあります。

矢印の方向のみに部品兼用可
新

旧

新

旧

新

旧

（2）実施機番の表示

（市販の類似品を使用されると早期破損の原因となります。）

新旧部品兼用不可

新旧部品兼用可

1.パーツリストのご使用について

2.部品は必ずコバシ純正部品をご使用願います。

3.改良のため、部品形状及び内容の一部を予告なく変更することがあります。

1.部品ご注文の際には型式・コード・品名・数量・機械番号をご明記くださ い。

ご　　注　　意

（1）互換性の記号

お　　願　　い

ジョイント総合版・オートヒッチアーム総合版･ヒッチ総合版･オプション総合版にて、

・・

4.爪の記載について

爪は統廃合などにより、最新の情報は爪価格表を参照ください。

3.補用部品の塗装色について

現行量産機種の塗装色となっております。
在庫品につきましては生産時点の量産品塗装色となっております。















Yama
テキストボックス
注）28.29番の部品名のR・Lは、本体の部品名の　　　R・Lとは逆の呼び名になっていますので、発　　注の際はミッションの向きをご確認の上、部品　　コード、部品名をお知らせください。

y-Kashiwadani
線

y-Kashiwadani
線

y-Kashiwadani
線

y-Kashiwadani
タイプライターテキスト
左

y-Kashiwadani
タイプライターテキスト
前

y-Kashiwadani
タイプライターテキスト
右

y-Kashiwadani
タイプライターテキスト

y-Kashiwadani
タイプライターテキスト

y-Kashiwadani
タイプライターテキスト

y-Kashiwadani
タイプライターテキスト



y-Kashiwadani
長方形

y-Kashiwadani
タイプライターテキスト
46



y-Kashiwadani
線

y-Kashiwadani
タイプライターテキスト
右側

y-Kashiwadani
タイプライターテキスト
前

y-Kashiwadani
タイプライターテキスト
左側

y-Kashiwadani
線

y-Kashiwadani
線

y-Kashiwadani
線

y-Kashiwadani
長方形

y-Kashiwadani
線





Yama
テキストボックス
注）部品名のR・Lは、本体の部品名のR・Lとは
　　逆の呼び名になっていますので、発注の際は
　　ミッションの向きをご確認の上、部品コード
　　、部品名をお知らせください。

y-Kashiwadani
線

y-Kashiwadani
線

y-Kashiwadani
タイプライターテキスト
前

y-Kashiwadani
タイプライターテキスト
右側

y-Kashiwadani
タイプライターテキスト
左側

y-Kashiwadani
線

y-Kashiwadani
タイプライターテキスト

y-Kashiwadani
タイプライターテキスト

y-Kashiwadani
タイプライターテキスト



Yama
長方形

Yama
長方形

Yama
タイプライターテキスト
9090175

Yama
タイプライターテキスト
M8×140×151L



y-Kashiwadani
線

y-Kashiwadani
線

y-Kashiwadani
タイプライターテキスト
前

y-Kashiwadani
タイプライターテキスト
右側





y-Kashiwadani
線

y-Kashiwadani
線

y-Kashiwadani
タイプライターテキスト
右側

y-Kashiwadani
タイプライターテキスト
前

Hattori
線

Hattori
線

Hattori
線

Hattori
線

Hattori
線

Hattori
線

Hattori
線

Hattori
タイプライターテキスト
17

Hattori
タイプライターテキスト
(6,7含まない)

Hattori
タイプライターテキスト



Hattori
テキストボックス

Hattori
タイプライターテキスト
Assy（ﾘﾀｰﾝｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ含む１台分ｾｯﾄ）　　　　　  1        1

Hattori
タイプライターテキスト

Hattori
線

Hattori
線

Hattori
線

Hattori
線

Hattori
タイプライターテキスト
17に含む　単品供給不可

Hattori
テキストボックス

Hattori
タイプライターテキスト
400

Hattori
タイプライターテキスト
17      7700183   ﾌﾞﾚｰｷAssy                                                                      1        1                                         77004030702



y-Kashiwadani
線

y-Kashiwadani
線

y-Kashiwadani
線

y-Kashiwadani
タイプライターテキスト
前

y-Kashiwadani
タイプライターテキスト
左

y-Kashiwadani
タイプライターテキスト
右





y-Kashiwadani
線

y-Kashiwadani
線

y-Kashiwadani
線

y-Kashiwadani
タイプライターテキスト
前

y-Kashiwadani
タイプライターテキスト
右

y-Kashiwadani
タイプライターテキスト
左





y-Kashiwadani
線

y-Kashiwadani
線

y-Kashiwadani
線

y-Kashiwadani
タイプライターテキスト
前

y-Kashiwadani
タイプライターテキスト
右

y-Kashiwadani
タイプライターテキスト
左





y-Kashiwadani
線

y-Kashiwadani
線

y-Kashiwadani
線

y-Kashiwadani
タイプライターテキスト
前

y-Kashiwadani
タイプライターテキスト
右

y-Kashiwadani
タイプライターテキスト
左





y-Kashiwadani
線

y-Kashiwadani
線

y-Kashiwadani
タイプライターテキスト
左側

y-Kashiwadani
タイプライターテキスト
前





y-Kashiwadani
線

y-Kashiwadani
線

y-Kashiwadani
線

y-Kashiwadani
タイプライターテキスト
左

y-Kashiwadani
タイプライターテキスト
前

y-Kashiwadani
タイプライターテキスト
右





y-Kashiwadani
線

y-Kashiwadani
線

y-Kashiwadani
タイプライターテキスト
右側

y-Kashiwadani
タイプライターテキスト
前

y-Kashiwadani
線

y-Kashiwadani
線

y-Kashiwadani
タイプライターテキスト
カウンタベルトより

y-Kashiwadani
タイプライターテキスト
掘取駆動部へ

y-Kashiwadani
線

y-Kashiwadani
タイプライターテキスト
15 - 16

y-Kashiwadani
楕円





15. フレーム部(エンジンプーリ)

HS700D-Y･K

29

y-Kashiwadani
線

y-Kashiwadani
タイプライターテキスト
（走行用ＨＳＴへ）

y-Kashiwadani
タイプライターテキスト
（掘取用ＨＳＴへ）

y-Kashiwadani
線



15. フレーム部(エンジンプーリ)

HS700D-Y HS700D-K

11T7 52.1P 52*21Mﾄﾙﾞﾎﾀﾞｶｺ28112091

1121MｬｼｯﾜS21001292

00411002987115.4*05*31ﾈﾞｶﾞｻ83009873

0024200546711ﾘｰﾟﾌﾀﾝｳｶ38404674

0044200546762013834～11ﾞｸﾝﾞｼｳﾊﾀﾝｳｶ68404675

21442005467～7201383411ﾞｸﾝﾞｼｳﾊﾀﾝｳｶ52704675

1034200546711ﾄﾌｬｼﾀﾝｳｶ58404676

62013834～22SR2 6026ﾞｸﾝﾘｱﾞﾍ34208397

～72013834223C SR2 6026ﾞｸﾝﾘｱﾞﾍ35308397

2226Hﾞｸﾝﾘﾟﾌｯﾄｽ26027398

00842005467111ﾞｶﾝｨﾌﾄﾙﾞﾍ09404679

00942005467112ﾞｶﾝｨﾌﾄﾙﾞﾍ194046701

44T7 52.1P 02*8MP2 ﾄﾙﾞﾎﾀﾞｶｺ749020911

0054200546711ﾞｼﾝﾗﾌ784046721

0064200546745013854～11ﾈﾞﾊﾙｲｺﾘﾞｼﾈ884046731

11642005467～2701385411ﾈﾞﾊﾙｲｺﾘﾞｼﾈ057046731

0074200546745013854～11ﾞﾌｰﾘｽ984046741

11742005467～2701385411ﾞﾌｰﾘｽ157046741

1124CL A6GAは又24CS 008WﾄﾙﾞﾍV246675951

1123BL A6GAは又23BS 008WﾄﾙﾞﾍV232675961

17 9020947 ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ 2P M8*20 P1 25 7T 4 4

見出
番号

部品コード 備      考

HS700D-Y･K

  格    規名   品   部
１ 台 分 個 数

実施機番

17 9020947 ｺｶ ﾀﾎ ﾙﾄ 2P M8*20 P1.25 7T 4 4

0053200546711PMOC ﾑｰﾚﾌﾄｰﾟﾎｻｱﾞﾍﾝｺ184046781

66T7 52.1P 02*8Mﾄﾙﾞﾎﾀﾞｶｺ529020991

66T7 52.1P 02*8MｬｼｯﾜS800012902

6652.1P 8Mﾄｯﾅﾀﾞｶｺ307041912

88T7 52.1P 02*01MP2 ﾄﾙﾞﾎﾀﾞｶｺ991120922

23 111-1777-00563S ﾟﾌﾝﾗｸｽｰﾎ3670987

24 1103Sﾞｸﾝﾘﾟﾌｯﾄｽ0301739

30



16. フレーム部(エンジン　ヤンマー)

HS700D-Y

31



16. フレーム部(エンジン　ヤンマー)

HS700D-Y

1 7640515 ﾋｭｴﾙﾀﾝｸﾊﾞﾝﾄﾞ 2 76450027100

2 7640514 ﾈﾝﾘｮｳﾀﾝｸ 1 76450027000

3 7640523 ﾈﾝﾘｮｳﾎｰｽ 1400 1 76450027900

4 7640518 ｺﾙｹﾞｰﾄﾁｭｰﾌﾞ 13*700 1 76450027400

5 7640520 ﾈﾝﾘｮｳﾎｰｽ 350 2 76450027600

6 7640519 ﾈﾝﾘｮｳﾎｰｽ 800 1 76450027500

7 7640502 ﾌﾗｲﾎｲﾙﾍﾞｰｽ Y 1 ～45831054 76450025800

7 7640752 ﾌﾗｲﾎｲﾙﾍﾞｰｽ Y 1 45831072～ 76450025811

8 9020955 ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ M12*30 P1.75 7T 3

9 9210012 Sﾜｯｼｬ M12 3

10 9210008 Sﾜｯｼｬ M8 6

11 9140703 ｺｶﾞﾀﾅｯﾄ M8 P1.25 6

12 9020928 ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ M8*30 P1.25 7T 6

13 9210008 Sﾜｯｼｬ M8 2

14 9140703 ｺｶﾞﾀﾅｯﾄ M8 P1.25 2

15 7640505 ﾃｰﾙﾊﾟｲﾌﾟ 1 76450026100

16 9020935 ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ 3P M8*20 P1.25 7T 1

17 9010058 ﾎﾞﾙﾄ M6*30 P1.0 7

18 9210006 Sﾜｯｼｬ M6 7

19 7640525 ﾎﾟﾝﾌﾟﾌﾗﾝｼﾞ 1 1 76450028100

20 9361020 Oﾘﾝｸﾞ P20 2

見出
番号

部品コード 備      考

HS700D-Y

部   品   名 規    格  
１ 台 分 個 数

実施機番

20 9361020 Oﾘﾝｸﾞ P20 2

21 7640526 ﾎﾟﾝﾌﾟﾌﾗﾝｼﾞ 2 1 76450028200

22 7640501 ﾔﾝﾏｰﾃﾞｨｰｾﾞﾙｴﾝｼﾞﾝ 1 76450025700

23 7890603 ｴｱｸﾘｰﾅﾊﾟｲﾌﾟ 1 78940012700

24 7640512 ｲﾝﾃｰｸﾊﾟｲﾌﾟ 2 1 76450026800

25 7640511 ｲﾝﾃｰｸﾊﾟｲﾌﾟ 1 1 76450026700

26 7640510 ｴｱｸﾘｰﾅｷｬｯﾌﾟ 1 76450026600

27 7640513 ｲﾝﾃｰｸﾊﾟｯｷﾝ 1 76450026900

28 9000001 ｼﾞｭｳｼﾞｱﾅﾂｷﾎﾞﾙﾄ 3P M6*15 P1.0 2

29 9150304 ﾅｯﾄ(Sﾜｯｼｬﾂｷ) M6 P1.0 2

30 7640509 ｴｱｸﾘｰﾅﾊﾞﾝﾄﾞ 1 76450026500

31 7655044 ｴｱｸﾘｰﾅ 1 11925812500

32 7640504 ｴｷｿﾞｰｽﾄﾊﾟｲﾌﾟY COMP 1 76450026001

33 9020948 ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ 2P M8*25 P1.25 7T 6

34 7640521 ﾈﾝﾘｮｳﾎｰｽ 500 2 76450027700

35 7640516 ｸｯｼｮﾝｺﾞﾑ 30*700*3 2 76450027200

36 9020943 ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ M8*65 P1.25 7T 1

37 9210008 Sﾜｯｼｬ M8 4

38 7640522 ﾈﾝﾘｮｳﾎｰｽ 250 1 76450027800

39 7640654 ﾗｼﾞｴｰﾀｽﾀﾝﾄﾞ Y(ﾗﾍﾞﾙ) 1 76450091000

40 7640524 ﾎｰｽ 850 1 76450028000

41 9140703 ｺｶﾞﾀﾅｯﾄ M8 P1.25 4

42 7640517 ｸｯｼｮﾝｺﾞﾑ 2 76450027300

43 9020948 ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ 2P M8*25 P1.25 7T 4

44 7640506 ﾗｼﾞｴｰﾀｻﾞ Y 1 76450026200

45 7640503 ｴﾝｼﾞﾝﾍﾞｰｽ Y 2 76450025902

46 9020912 ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ 2P M10*20 P1.5 7T 8

47 7640390 ﾏﾙｶﾞﾀﾎﾞｳｼﾝｺﾞﾑ 4 76405027600

48 9210012 Sﾜｯｼｬ M12 8

49 9240112 ﾏﾙﾋﾗｻﾞｶﾞﾈﾌﾂｳ M12 4

50 9140708 ｺｶﾞﾀﾅｯﾄ M12 P1.75 8

32



16. フレーム部(エンジン　ヤンマー)

HS700D-Y

33



16. フレーム部(エンジン　ヤンマー)

HS700D-Y

51 7820145 45°ｴﾙﾎﾞ 302404 1 78210025400

52 9210008 Sﾜｯｼｬ M8 4

53 7890763 ﾎｰｽｸﾗﾝﾌﾟ S 36500-7771-1 3

54 9020932 ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ 3P M8*16 P1.25 7T 1

55 9020946 ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ 2P M8*16 P1.25 7T 3

56 7655160 ｴﾚﾒﾝﾄ 1 119655-12560

57 7640482 ﾕﾆﾊﾞｰｻﾙｼﾞｮｲﾝﾄ SJ021800 1 ～45831054 76450024100

57 7640749 ﾕﾆﾊﾞｰｻﾙｼﾞｮｲﾝﾄ 1 45831072～ 76450028400

58 9210008 Sﾜｯｼｬ M8 4 ～45831054

59 9140703 ｺｶﾞﾀﾅｯﾄ M8 P1.25 4 ～45831054

60 7640376 ｺﾙｹﾞｰﾄﾁｭｰﾌﾞ 13*105 2 76405025800

61 9140703 ｺｶﾞﾀﾅｯﾄ M8 P1.25 2

62 9020922 ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ M8*12 P1.25 7T 1

63 9000002 ｼﾞｭｳｼﾞｱﾅﾂｷﾎﾞﾙﾄ 3P M6*12 P1.0 3

64 7640757 ﾈﾝﾘｮｳﾎｰｽ 200 1 76450028300

65 9020947 ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ 2P M8*20 P1.25 7T 2

66 9020935 ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ 3P M8*20 P1.25 4 45831072～

１ 台 分 個 数
実施機番 備      考

見出
番号

部品コード 部   品   名 規    格  

HS700D-Y

34

Yama
長方形

Yama
タイプライターテキスト
7640749　ﾕﾆﾊﾞｰｻﾙｼﾞｮｲﾝﾄ
7640750　ﾈｼﾞﾘｺｲﾙﾊﾞﾈ
7640751　ｽﾘｰﾌﾞ
7640752　ﾌﾗｲﾎｲｰﾙﾍﾞｰｽY
9020935　ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ3P　4個
をセットにて代用可能。

Yama
折れ線



HS700D-K

47

28

27

5

45

43

36

44

40
41

42

B

50

29

25

B

42

50

A

4

45

14

34

37

40
41

39

48

31

6

7
26

32

54

C
8

9

2

8

9

3 4

11

A

33

1

23

10

22

55

40
42

56

49

35

20

30

46

57

16

18

19

21

17

24 38

C

8
9

15

53

51

52

12

11

52
51

13

E/G付属

E/G付属

E/G付属

E/G付属

E/G付属

E/G付属

E/G付属

E/G付属

16.フレーム部（エンジン　クボタ）

35

58

Hattori
タイプライターテキスト
アルミラジエータに変更

Hattori
タイプライターテキスト
詳細資料次頁参照



Yama
長方形

Yama
タイプライターテキスト
7640749　ﾕﾆﾊﾞｰｻﾙｼﾞｮｲﾝﾄ
7640750　ﾈｼﾞﾘｺｲﾙﾊﾞﾈ
7640751　ｽﾘｰﾌﾞ
7640753　ﾌﾗｲﾎｲｰﾙﾍﾞｰｽKをｾｯﾄにて代用可能。

Yama
折れ線

Yama
タイプライターテキスト
7640681ﾗﾍﾞﾙ付で代用

Yama
タイプライターテキスト
30　　　7640788　 ﾗｼﾞｴｰﾀｽﾀﾝﾄﾞＫ(ﾗﾍﾞﾙ)改訂2010-180にて互換性なしで変更

Hattori
テキストボックス

Hattori
テキストボックス

Hattori
タイプライターテキスト
7655044

Hattori
タイプライターテキスト
11925812500



HS700D-K

47

28

27

5

45

43

36

44

40
41

42

B

50

29

25

B

42

50

A

4

45

14

34

37

40
41

39

48

31

6

7
26

32

54

C
8

9

2

8

9

3 4

11

A

33

1

23

10

22

55

40
42

56

49

35

20

30

46

57

16

18

19

21

17

24 38

C

8
9

15

53

51

52

12

11

52
51

13

E/G付属

E/G付属

E/G付属

E/G付属

E/G付属

E/G付属

E/G付属

E/G付属

16.フレーム部（エンジン　クボタ）

37

58





□ 新図連絡票
■ 改訂連絡票

1/ 2

初 数

品 量 単品 仕組

旧

新 ○

旧 1

新

旧 1

新

旧

新 2

旧

新 2

旧

新 1

旧

新 1

旧

新 1

旧

新 4

旧

新 4

旧

新 4

旧 12

新 11

旧

新 1

 変更理由及び内容 (互換性 Ａ 新　　　　旧 Ｂ 新　　　　旧 Ｃ 新　　　　旧 Ｄ 新　　　　旧 Ｅ 新設部品 Ｆ 廃止部品)

HS700D-Kに搭載のｸﾎﾞﾀｴﾝｼﾞﾝD722のﾗｼﾞｴｰﾀが銅製からｱﾙﾐ製に変更になる。(環境対策のため)

従って、関連する部品の変更を行い、ﾗｼﾞｴｰﾀ変更に対応する。

注1) 旧ﾗｼﾞｴｰﾀの補用対応としては、ｱﾙﾐﾗｼﾞｴｰﾀｷｯﾄを新設する。

　　　※ ｱﾙﾐﾗｼﾞｴｰﾀｷｯﾄ・・・・・( No.2～11) ｺﾊﾞｼ部品=5種類10点 , ｸﾎﾞﾀｴﾝｼﾞﾝ部品=5種類11点

   2) ﾗｼﾞｴｰﾀ変更によるD722ｴﾝｼﾞﾝ型番の変更は行われないが、次回発注分からｱﾙﾐﾗｼﾞｴｰﾀに切り替わる。

取説の変更をお願いします。　　冷却水容量= 1.9ﾘｯﾄﾙ → 1.8ﾘｯﾄﾙ

仕入先との打合せ

量産機対応 製造・購買所見 品管所見 営業所見

 改訂出図前に対応機有り　

□ 量産1号機より

□ 年 月組立分より ■ '10 年 09 月分より 実施報告 ■ 代用ｺｰﾄﾞ設定

　月の途中からの変更や開発で在庫機 □ 納入指示ｼｽﾃﾑ構成変更 生産日 □ 小売単価変更

　の修正をした場合機番を記載する事 年 月分より 機種 ■ ﾊﾟｰﾂﾘｽﾄ変更

(機番 ) □ 発注追加 機番 　変更時期( )

 改訂出図後対応開始 □ 発注取り消し　( ) 生産日 □ 図番 □ ｺｰﾄﾞ

□ 量産1号機より 発注の取り消しが出来ない場合 機種 □ ｲﾗｽﾄ □ 機番情報
□ 年 月組立分より 在庫品処理 機番 ■ 取扱説明書変更
■ 次回発注分より 生産日 　変更時期( )
□ 在庫部品使用後切替 □ 入荷部品数 個 機種 □ 差込 □ 改訂 □ その他

在庫処理方法　(互換性ない場合) □ 損失金額 円 機番
□ 在庫なし
□ 在庫使用後切替 □ 在庫改造修正
□ 未入荷品修正 □ 在庫廃棄

ﾎｰｽ(4,ｳｫｰﾀ)

ﾎｰｽ(1,ｳｫｰﾀ)

　　　↑ｸﾎﾞﾀｺｰﾄﾞ 　　↑
-

6C040-58581

09318-89030

10

部　　品　　名

764 510 223 00

764 510 208 11

ｱﾙﾐﾗｼﾞｴｰﾀｷｯﾄ　HS-AR-K

ﾗｼﾞｴｰﾀｻﾞK

HS700D-K

佐藤岡本

2010/6/24

2010- 180

出図日 長屋

部品番号/規格 適用機種

件名 ﾗｼﾞｴｰﾀ変更 改訂No.

№ 部品コード 各部記入

機種

互換性
部品表ページ

1
HS700D-K

E A
76450017-4

2
764 0663 764 510 208 00 　　↑

D
76450017-2

764 510 209 11
764 510 209 00 　　↑

D

76450017-4

　　　↑
3

764 0664 ﾗｼﾞｴｰﾀｽﾀﾝﾄﾞK

4
ﾎﾙﾀﾞ 764 510 224 00

　　↑
E

　　　↑

5
ﾄﾘﾑｼｰﾙ

6
ﾗｼﾞｴｰﾀ,ｱｯｼ

　　↑
E

　　　↑

764 510 225 00
76450017-4

1G951-72061
ｸﾎﾞﾀｺｰﾄﾞ 　　↑

-

可可 可

服部竹久 森川 正保

( 廃棄・保管・流用 )

 ( 済 )

可　・　不可

ホスト構成変更  ( 不要 )

岡田信

-

-
　　　↑

1G951-72941
　　↑

ｸｯｼｮﾝ

ｸﾎﾞﾀｺｰﾄﾞ
ﾎｰｽｸﾗﾝﾌﾟ

8

9

-

　　　↑　　↑ｸﾎﾞﾀｺｰﾄﾞ

"改造修正" "未入荷品修正" "廃棄
"の場合、"在庫処理表"作成

7
　　　↑　　↑ｸﾎﾞﾀｺｰﾄﾞ

1G951-72851

11
76450017-2

902 0947 ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ2P 7T M8x20 P1.25 76450017-4

　　↑
E

12
795 0164 ｸｯｼｮﾝ 764500 17795 100 518 00 　　↑

-

13
76450017-4

014 4022 ｸﾐﾂｹﾖｳﾘｮｳｼｮ

　　↑
E



2/ 2

ﾗｼﾞｴｰﾀｽﾀﾝﾄﾞK ﾗｼﾞｴｰﾀ,ｱｯｼ ﾎｰｽｸﾗﾝﾌﾟ ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ2P 7T M8x20 P1.25

ﾎｰｽ(4,ｳｫｰﾀ) ﾎﾙﾀﾞ

ﾄﾘﾑｼｰﾙ

ｸｯｼｮﾝ ﾗｼﾞｴｰﾀｻﾞK ﾎｰｽ(1,ｳｫｰﾀ)

ｱﾙﾐﾗｼﾞｴｰﾀｷｯﾄｸﾐﾀﾃｽﾞ

ﾗｼﾞｴｰﾀ変更 改訂No.

HS700D-K
 【変更理由及び内容】

2010- 180件名

機種





②ラジエータスタンドＫ

冷却水サブタンク

エアクリーナ

（８） 旧ラジエータを外すときに取り外しておいた、エアクリーナと冷却水サブタンクを
 ②ラジエータスタンドＫに取り付けます。

（９） ①ラジエータ本体に冷却水（不凍液 30％入り）を給水口一杯まで入れてください。（約 1.8リットル）

以上でアルミラジエータキットの組み付けは完了ですが、エンジン始動後、異常な振動や異音がないことを
確認してから使用していただくようお願いします。

2010.8- 4

① ② ③ ④ ⑤ ⑥

⑦ ⑧ ⑨ ⑩

②ラジエータスタンドＫ

⑦ラジエータザＫ

アルミラジエータキット組み付け要領書

0144022

１． はじめに
 梱包の中に以下の部品が入っていることを確認してください。

２． アルミラジエータキットの組み付け
 （１） 収穫機本体に②ラジエータスタンドＫと
  ⑦ラジエータザＫを組み付けます。

 ① － 1G951－72061 ラジエータ、アッシ 1
 ② 7640762 － ラジエータスタンドK 1
 ③ － 1G951－72851 ホース（1、ウォータ） 1
 ④ － 1G951－72941 ホース（4、ウォータ） 1
 ⑤ 7640764 － トリムシール 2
 ⑥ 7640763 － ホルダ 2
 ⑦ 7640761 － ラジエータザK 1
 ⑧ － 09318－89030 ホースクランプ 4
 ⑨ 9020947 － コガタボルト2P  M8×20 4
 ⑩ － 6C040－58581 クッション 4

 No. コバシコードNo. 他コードNo. 部　品　名 個数



⑩クッション

⑩クッション

⑥ホルダ

①ラジエータ、アッシ

⑨コガタボルト２Ｐ

②ラジエータスタンドＫ

（２） ⑦ラジエータザＫに⑩クッションを２個組み付けます。

（３） ⑩クッションの穴に①ラジエータ、アッシを挿入します。

（４） ⑥ホルダに残りの⑩クッションをはめ込みます。そして、そのホルダを①ラジエータ、アッシに挿入し、

 ②ラジエータスタンドＫに⑨コガタボルト２Ｐで組み付けます。

トリムシール

⑧ホースクランプ ④ホース（４、ウォータ）

③ホース（１、ウォータ）

④ホース（４、ウォータ）

⑧ホースクランプ

エンジン側冷却水口（上側）

サブタンク接続ホース

（５） ①ラジエータ、アッシの２箇所の位置に
 トリムシールを取り付けます。
 （はめ込むだけでＯＫです。）

（６） ①ラジエータ、アッシに③ホース（１、ウォータ）と④ホース（４、ウォータ）を取り付け、
 ⑧ホースクランプでしっかりと締め付けます。

（７） ①ラジエータ、アッシに取り付けた③ホース（１、ウォータ）と④ホース（４、ウォータ）を
 エンジンの冷却水口と接続し、⑧ホースクランプでしっかりと締め付けてください。
 また、冷却水サブタンク接続ホース（旧ラジエータ部品）も①ラジエータ、アッシに取り付けてください。







y-Kashiwadani
長方形

y-Kashiwadani
タイプライターテキスト
コンベアベルト（ｺﾞﾑ）のみの供給不可
(リベット止メ部分を含む)

y-Kashiwadani
線

y-Kashiwadani
線

y-Kashiwadani
タイプライターテキスト
(ﾀﾞﾌﾞﾙ止め)

y-Kashiwadani
長方形

y-Kashiwadani
タイプライターテキスト
(継ぎ目部分のみ)

y-Kashiwadani
タイプライターテキスト

y-Kashiwadani
タイプライターテキスト



y-Kashiwadani
長方形

y-Kashiwadani
長方形

y-Kashiwadani
長方形

y-Kashiwadani
長方形

y-Kashiwadani
タイプライターテキスト
56

y-Kashiwadani
タイプライターテキスト
56

y-Kashiwadani
タイプライターテキスト
6

y-Kashiwadani
タイプライターテキスト
6

y-Kashiwadani
タイプライターテキスト
(継ぎ目部分のみ)

y-Kashiwadani
タイプライターテキスト





y-Kashiwadani
長方形

y-Kashiwadani
タイプライターテキスト
7640786

y-Kashiwadani
長方形

y-Kashiwadani
タイプライターテキスト
76450090412







Hattori
線

Hattori
タイプライターテキスト
6315000×2個

Hattori
タイプライターテキスト
タイヤベアリング

Hattori
タイプライターテキスト
2552RZ





23 19

y-Kashiwadani
線

y-Kashiwadani
線

y-Kashiwadani
タイプライターテキスト
前

y-Kashiwadani
タイプライターテキスト
右側

y-Kashiwadani
タイプライターテキスト
（掘取減速部）

y-Kashiwadani
タイプライターテキスト
（コンベアシャフト）

y-Kashiwadani
タイプライターテキスト
（ローラ１）

























y-Kashiwadani
タイプライターテキスト
（メインフレーム）

y-Kashiwadani
タイプライターテキスト
（コンベアクラッチロッド）

y-Kashiwadani
線

y-Kashiwadani
線

y-Kashiwadani
タイプライターテキスト
前

y-Kashiwadani
タイプライターテキスト
右側





y-Kashiwadani
線

y-Kashiwadani
線

y-Kashiwadani
タイプライターテキスト
前

y-Kashiwadani
タイプライターテキスト
右側

y-Kashiwadani
タイプライターテキスト
（メインフレーム）

y-Kashiwadani
タイプライターテキスト
（コンベアクラッチカナグ）





y-Kashiwadani
タイプライターテキスト
（副変速レバー）

y-Kashiwadani
線

y-Kashiwadani
線

y-Kashiwadani
タイプライターテキスト
前

y-Kashiwadani
タイプライターテキスト
右側

y-Kashiwadani
タイプライターテキスト



Yama
ノート
見出番号12の数量を3に変更



y-Kashiwadani
線

y-Kashiwadani
線

y-Kashiwadani
線

y-Kashiwadani
タイプライターテキスト
前

y-Kashiwadani
タイプライターテキスト
左

y-Kashiwadani
タイプライターテキスト
右

y-Kashiwadani
タイプライターテキスト
（ミッション）









y-Kashiwadani
タイプライターテキスト
（コンベアサポートフレーム）

y-Kashiwadani
線

y-Kashiwadani
線

y-Kashiwadani
タイプライターテキスト
前

y-Kashiwadani
タイプライターテキスト
右側





34. 油圧部(油圧配管)

HS700D-Y･K

73

Yama
楕円

Yama
テキストボックス
60

Yama
線





34. 油圧部(油圧配管)

HS700D-Y･K

73

Yama
長方形

Yama
テキストボックス
75

Yama
楕円

Yama
テキストボックス
60

Yama
線

Yama
線



34. 油圧部(油圧配管)

HS700D-Y HS700D-K

52 7630631 ﾌﾞﾚｰｷｼﾘﾝﾀﾞ CS1515-90 1 1 76300722400

53 7600249 ﾕｱﾂﾎｰｽ AG1004 L2000 C*C 1 1 76000712100

54 7640628 ﾎｰｽﾂｷﾞﾃPF3/8 1 1 76450060700

55 9640001 ｴｱﾌﾞﾘｰｻﾞ PT1/8 1 1

56 7640674 90°ｴﾙﾎﾞ 1 76451021900

57 7640675 ｵｽﾒｽ90°ｴﾙﾎﾞ 1 ～49831014 76451022000

57 7600253 ｵｽﾒｽ90°ｴﾙﾎﾞ 1 49831040～ 76000720102

58 7640208 ﾎｰｽﾂｷﾞﾃ3/8 1 76400060200

59 7800880 ﾌﾞｯｼｭ 1 49831040～ 78001341900

HS700D-Y・K

１ 台 分 個 数
実施機番 備      考

見出
番号

部品コード 部   品   名 規    格  

76

Yama
テキストボックス
60

Yama
テキストボックス
7955236

Yama
テキストボックス
レバーヘッドASSY

Yama
テキストボックス
1

Yama
テキストボックス
1



Hattori
テキストボックス

Hattori
タイプライターテキスト
       13

Hattori
タイプライターテキスト



Hattori
タイプライターテキスト
1　

Hattori
タイプライターテキスト
　

Hattori
タイプライターテキスト
1

Hattori
タイプライターテキスト
1

Hattori
タイプライターテキスト
1

Hattori
タイプライターテキスト
 1

Hattori
タイプライターテキスト
→7640789に設変　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 ー　23





























	表紙
	目次
	1.走行部（ソウコウフレーム）
	2.走行部（コンプレッションロッド）
	3.走行部（ミッション）
	4.ミッション部（アクスルシャフト）
	5.ミッション部（ミッションケース）
	6.ミッション部（クラッチシャフト）
	7.ミッション部（駐車ブレーキ）
	8.ミッション部（デファレンシャル）
	9.ミッション部（サイドクラッチ軸）
	10.ミッション部（チェンジ軸1）
	11.ミッション部（チェンジ軸2）
	12.ミッション部（副変速）
	13.フレーム部（メインフレーム）
	14.フレーム部（減速機ケース）
	15. フレーム部(エンジンプーリ)
	16. フレーム部(エンジン　ヤンマー)
	16.フレーム部（エンジン　クボタ）
	17.掘取部（コンベアフレーム1）
	18.掘取部（コンベア）
	19.掘取部（コンベアフレーム2）
	20.掘取部（ガードパイプ）
	21.掘取部（ホイル）
	23.選別部（コンベアベルト）
	24.選別部（コンテナダイ）
	25.選別部（コンテナダイM）
	26.選別部（シートステー）
	27.選別部（シートパイプ）
	28.操作部（ソウコウクラッチレバー）
	29.操作部（サギョウクラッチレバー）
	30.操作部（ブレーキレバー）
	31.操作部（HSTレバー）
	32.操作部（パネル）
	33.操作部（コンベアレバー）
	34. 油圧部(油圧配管)
	35.電装部（ワイヤハーネス）
	36.電装部（ライト）
	37.ラベル部
	38.付属品部
	部品コード索引
	D722-B-KOBASHI-2 HS700D-K.pdf
	0502 ﾗｼﾞｴｰﾀ





